—1—

桂考院〔2019〕86 号

各市教育局、招生考试院（招生办），各有关高等学校，区直各

中等职业学校：

为贯彻落实国务院《2019 年政府工作报告》关于高职扩招

100 万的决策部署，鼓励更多普通高中、中职毕业生、退役军人、

下岗职工、农民工和新型职业农民报考，经研究，决定调整我

区 2019年高职单招和高职对口中职自主招生志愿填报及投档录

取时间，现将有关事项通知如下：

一、 志愿填报时间

调整为 5 月 16日 10:00 至 18日 17:00。

二、 投档录取时间

调整为 5 月 21 日至 24 日。其中，5 月 21 日、22 日开展高

职单招投档录取，5 月 23日、24日开展高职对口中职自主招生

投档录取。

—2—

未被录取的考生可于 5 月 25 日 10:00 至 26 日 9:00 登录广

西招生考试院志愿填报系统填报征集志愿，征集志愿投档录取

将于 5 月 26 日进行。

三、 其他事项

请各市教育局及时将本通知转发至本行政区域内所有普通

高中和中等职业学校。

                     广西壮族自治区招生考试院

                          2019 年 4 月 30日

公开方式：主动公开

广西壮族自治区招生考试院办公室         2019年 4月 30日印发